

**SSF 2022****ORDEN DE COMPRA**

Versión pública. Art. 30 LAIP

Por supresión de información confidencial (Art. 24. Literal c LAIP)

No. **223**

FECHA: 30/06/2022

PROVEEDOR: VIDUC, S.A. DE C.V

(1868)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 209/2022

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO _____

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
2	120107	EQUIPO ELECTROMECANICO ROTOMARTILLO 1-3/4", 13.5 AMPERIOS, 12.5 JOULES, CONTROL DE VELOCIDAD CONSTANTE, TENOLOGÍA ANTI- VIBRACIÓN.	1,180.0000	2,360.00
1	120107	EQUIPO ELECTROMECANICO BOMBA ACHICADORA C/MANGUERA 2PLG. 5.5HP PRESIÓN.	468.4200	468.42
1	120107	EQUIPO ELECTROMECANICO PISTOLA DE FIJACIÓN DX-2.	1,190.0000	1,190.00
12	410410	OTROS GASTOS NAVAJA PELACABLE PARA ELECTRICISTA.	5.2600	63.12
7	410410	OTROS GASTOS RECOGEDOR MAGNETICO TELESCOPICO 26".	3.4000	23.80
7	410410	OTROS GASTOS PISTOLA PARA MASILLAR 9".	2.6500	18.55
7	410410	OTROS GASTOS SOLDADOR CAUTÍN 60W 120V.	8.1100	56.77
5	410410	OTROS GASTOS REMACHADORA 4 BOQUILLAS USO PESADO.	14.3000	71.50
10	410410	OTROS GASTOS CINCEL CONCRETO ¾ X 12".	2.5000	25.00
10	410410	OTROS GASTOS CINCEL CONCRETO ¾ X 10".	2.3600	23.60
10	410410	OTROS GASTOS JUEGO DE LLAVE ALLEN (1/16"-3/8") 10 PIEZAS.	6.3500	63.50
1	410410	OTROS GASTOS SIERRA CIRCULAR MADERA ACAB. 7 1/4PLG.	180.9500	180.95
10	410410	OTROS GASTOS DISCO DE CORTE PLANO D-72001 4-1/2 X 7/8X1.0MM A INOX.	0.6200	6.20
10	410410	OTROS GASTOS ALICATE ARMADOR 10 PLG.	2.7400	27.40
1	410410	OTROS GASTOS TALADRO ESPADA ½ PLG. O-550RPM 600WATTS.	209.0000	209.00
2	410410	OTROS GASTOS SOLDADOR INVERSOR ELECTRICO 110/220 ARC140M.	196.0000	392.00
10	410410	OTROS GASTOS LIMA TRIANGULAR PARA MACHETE 6 PULGADAS CON	1.1000	11.00



SSF 2022
ORDEN DE COMPRA

No. 223

FECHA: 30/06/2022

PROVEEDOR: VIDUC, S.A. DE C.V

(1868)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 209/2022

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO _____

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
		MANGO.		
3	410410	OTROS GASTOS ROTOMARTILLO CON FILTRO, VELOCIDAD VARIABLE + ROTACIÓN REVERSIBLE E INCLUYE SET DE PUNTAS CON 4 CINCELES.	385.0000	1,155.00
1	410410	OTROS GASTOS ESMERILADORA ANGULAR 9 PULGADAS 2200 WATTS.	169.0000	169.00
1	410410	OTROS GASTOS RECTIFICADOR 1/2" 400WATTS 25,000 RPM, 0.4 HP, TIPO PESADO, INCLUYE ACCESORIOS.	210.0000	210.00
2	410410	OTROS GASTOS KIT DE TALADRO 1/2 Y ATORNILLADOR DE 1/4, 18V INCLUYE CARGADOR, 2 BATERIAS, JUEGO DE BROCAS 9PIEZAS PARA CONCRETO, METAL Y MADERA.	461.2100	922.42
1	410410	OTROS GASTOS KIT DE CLAVOS CON ARANDELAS Y FULMINANTES.	445.0000	445.00
2	410410	OTROS GASTOS CINCELES (JUEGO SURTIDO 5 PIEZAS) PARA ROTOMARTILLO 1-3/4", 13.5 AMPERIOS, 12.5 JOULES, CONTROL DE VELOCIDAD CONSTANTE.	72.0000	144.00
10	410410	OTROS GASTOS ALMADANA MANGO DE MADERA 4 LBS.	11.1000	111.00
25	410410	OTROS GASTOS BARRIL METALICO ESTÁNDAR CAPACIDAD 55 GALONES.	17.0000	425.00
10	410410	OTROS GASTOS CASCO DE SEGURIDAD AMARILLO.	3.5000	35.00
10	410410	OTROS GASTOS CASCO DE SEGURIDAD BLANCO.	2.4500	24.50
10	410410	OTROS GASTOS CASCO DE SEGURIDAD ROJO.	3.5000	35.00
30	410410	OTROS GASTOS ESPATULA 4PLG.	2.1600	64.80
25	410410	OTROS GASTOS LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTES.	1.9900	49.75
5	410410	OTROS GASTOS LLAVE CANGREJA 10".	8.5500	42.75
5	410410	OTROS GASTOS LLAVE CANGREJA 8".	6.6500	33.25
5	410410	OTROS GASTOS	11.2500	56.25



SSF 2022
ORDEN DE COMPRA

No. 223

FECHA: 30/06/2022

PROVEEDOR: VIDUC, S.A. DE C.V

(1868)

NIT:

UNIDAD SOLICITANTE: SERVICIOS GENERALES

REQUERIMIENTO No. 209/2022

ADMINISTRADOR O.C.: VICTOR ESCOBAR

ANALISTA: MICHELLE BELLOSO

FAVOR SUMINISTRAR LO SIGUIENTE:

BIEN X SERVICIO

CANTIDAD	CODIGO	DESCRIPCION	COSTO UNITARIO	COSTO TOTAL
20	410410	LLAVE CANGREJA 12". OTROS GASTOS	7.5400	150.80
10	410410	PALA CUADRADA PLANA CON MANGO DE MADERA Y MANERAL PLÁSTICO. OTROS GASTOS	13.8500	138.50
1	410410	PIOCHA CON MANGO DE MADERA. OTROS GASTOS	0.0000	0.00

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS DE LA SSF, UBICADAS EN
69 AVENIDA SUR, ENTRE PASEO GENERAL ESCALÓN Y
SENDA FLORIDA #3563, COLONIA ESCALÓN, SAN
SALVADOR.

TIEMPO DE ENTREGA: 5 DÍAS HÁBILES.

SON: NUEVE MIL CUATROCIENTOS DOS US DÓLARES 83/100

TOTAL: 9,402.83

ORIGINAL



[Handwritten Signature]
Carlos René Martínez Calderón
Director de Administración

